



Årsberättelse Grisslan 2012/2013

1. Styrelse och revisorer

Styrelsen, ordinarie ledamöter

Kenneth Sjöblom (Ordförande), Christer Åkerman (Vice ordförande, webbmaster), Margareta Lindén (Sekreterare), Johan Cedergren (Kassör) och Rolf Svahn (byfogde).

Suppleanter

Lisa Öberg, Mona Kähr och Per Bjurbom

Revisorer, ordinarie

Eva Karlsson och KG Kyhlstedt.

Suppleanter

Björn Bonnevier

Pia Wråkhufvud

2. Möten

Generellt kan sägas att verksamhetsåret förflutit lugnt och utan några allvarliga problem i föreningen.

Styrelsen har hållit fem styrelsemöten under verksamhetsåret. Därtill har det varit ett antal löpande underhandskontakter.

3. Hemsida/Kommunikation

Vår hemsida uppskattas. Det märker vi på de kontakter vi har med våra medlemmar och genom att många engagerar sig och skickar in bilder etc. till webbredaktören. Man kan även tydligt se intresset genom antalet besökare som under år 2012 tagit rejäl fart. Startåret 2010 hade vi 4500 besök på hemsidan, 2011 5400 besök och 2012 hela 7900 besök. Under 2013 kan vi redan konstatera att ökningstrenden fortsätter.

Notera att de som inte har tillgång till e-post och därmed förmodligen inte kommer åt hemsidan får en tryckt version av medlemsmatrikeln efter varje årsmöte, samt givetvis alla formella handlingar och övrig information som styrelsen bedömer viktig, utsänd per post. Förhoppningsvis skall alla inom snar framtid ha tillgång till e-post då det underlättar arbetet väsentligt för styrelsen att kommunicera med medlemmarna.



4. Inbetalning av medlemsavgifter

Respekten för att betala årsavgiften i tid har blivit bättre än i inledningsskedet med e-post. Styrelsen vill dock påminna om § 4 i föreningens stadgar. Paragrafen ger föreningen rätt att utkräva en tilläggsavgift om 10 % på den sena summan samt alla kostnader därtill. Avgiften är givetvis inte föranledd av att öka föreningens intäkter utan ett led i att försöka minska det administrativa arbetet med påminnelser.

5. Hastighetsbegränsning på Skatuddsvägen

Rekommenderad hastighet 30 km/h gäller nu i vårt område efter att vägföreningen sent omsider satt upp utlovad hastighetsskylt. Därtill gäller inom Grisslehamns centralområde 40 km/t. Styrelsens förhoppning är givetvis att de genomförda förändringarna ska ha en lugnande effekt på hastigheten i området, så alla kan känna sig trygga.

6. Eckerölinjen

Under vintern har färjan uppgraderats ytterligare för att minska ljudnivån från ventilationsanläggningen. Ljudabsorberande material har monterats på tidigare uppsatta ljudväggar. Med denna åtgärd anser Eckerölinjen att man gjort vad man kan för att sänka ljudnivån. Styrelsen hoppas att alla känner sig nöjda med de resultat som uppnåtts. Styrelsen är dock medveten om att vissa lågfrekventa ljud när färjan kommer och går kan vara störande, men i dagens läge kan Eckerölinjen inte göra något åt dessa.

Under hösten kontaktade Eckerölinjen styrelsen för att informera om planerade ändringar för parkeringen. Eckerölinjen ville använda nuvarande SL busshållplats för sina egna anslutningsbussar och istället flytta SL till sin parkering. Under höstens städdagar informerade vi deltagarna om planerna och lyssnade av vilka åsikter som fanns. Klart var att ingen var glad över de tänkta förändringarna, även om det fanns förståelse för Eckerölinjens behov. Glädjande nog visade det sig att den medlem som tidigare varit med och ritat Eckerölinjens förslag, även ritat ett alternativt förslag som skulle passa Grisslan bättre. Förslaget innebar att SL bussarna byter sida på Skatuddsvägen. Den nygjorda parkeringsplatsen mittemot entrén till Eckerölinjen skulle kunna användas för av- och påstigning av SL-bussarna. Förslaget gillades av Eckerölinjen och är i skrivande stund på väg att förverkligas.

7. Vatten och avlopp

I samfällighetens vatten- och avloppssystem har under året en av de två cirkulationspumparna bytts ut mot en ny. Vattenförbrukningen har varit normal jämfört med tidigare år. VA-taxan har under år 2013 höjts med 7 procent. VA-kostnaden är Tomtsamfällighetens absolut största utgift och styrelsen vill på detta sätt uppmärksamma alla om att det är av största vikt att vara sparsam med vattnet.



8. Dålig dränering Måsstigen

Redan under föregående period har styrelsen uppmärksammats på att dräneringen i början av Måsstigen inte fungerat tillfredsställande. Att åtgärda felet var inte helt lätt eftersom tillgängliga kartor inte på ett tydligt sätt visade hur dräneringen ligger. Efter ett misslyckat grävförsök högtryckspolades ett dräneringsrör som antogs slingra sig fram till de mest berörda husen. Spolningen visade sig ha önskad effekt och idag fungerar dräneringen till allas belåtenhet. Vi uppdaterar nu våra kartor över dagvattennätet i enlighet med lärdomarna från felsökning och avhjälpande av problemen.

9. Integritet på hemsidan

En policy för integritet på vår hemsida har tagits fram. Policyn innebär att enskilda medlemmar normalt inte läggs ut med namn och adress i den öppna delen av hemsidan. Däremot kommer styrelseledamöter och revisorer att vara offentliga, för att lätt vara nåbara. Läs vidare i policydokumentet *Integritet på hemsidan*, bilagt nedan.

10. Städdagar

Vi har följt traditionen och haft såväl höst- som vårstädning samt i samband med detta grillat korv och haft trevlig samvaro. Närvaron har varit bra och vi tackar alla som deltagit, liksom de som inte kunnat närvara, men istället valt att betalat in den frivilliga avgiften 250 kr.

11. Badstege

Under förra årets stämma tillsattes en arbetsgrupp för att utarbeta förslag om placering och utförande av en badstege nere vid stranden. I uppgiften fanns också att kontrollera att kommunen inte har något emot våra planer. Arbetsgruppen har hittat en plats som bedöms lämplig. Platsen är till höger om badviken, sett från badvikens strand. När detta skrivs saknas ytterligare information om det fortsatta arbetet. Målsättningen är att senast till årsmötet i juni ska ett förslag vara klart.

12. Ekologbesök

Under en längre tid har vi försökt få till stånd ett besök av Norrtälje kommuns ekolog, som ska ge oss råd hur vi skall sköta kommunens mark längs stranden. Tyvärr har det varit svårt att hitta en tid som passar kommunen samtidigt som flertalet medlemmar är på plats i Grisslan.

13. Parkera inte på gatan - tänk på grannarna

Vi får ständigt propåer om parkerade bilar på vägarna i området och/eller utplacerade föremål som skymmer sikten eller på annat sätt är störande för grannarna. Om Du av någon anledning under kort tid måste parkera på gatan eller göra något annat som kan störa, prata med berörda grannar så kan de flesta problem säkert lösas i samförstånd.

/Styrelsen



Bilaga: Integritet på hemsidan

Riktlinjer för Grisslans hemsida

Vi publicerar inte

... *känsliga* personuppgifter som uppgift om ras, etniskt förhållande, politisk åsikt m.m.

... *personnummer*

... *annan integritetskänslig information* om enskildas personliga förhållanden eller sådant som har nära koppling till den enskildes privata sfär och inte rör medlemskapet i samfälligheten.

Webbmaster ansvarar för att publicerat material på domänen grisslan.com inte bryter mot dessa riktlinjer.

Det betyder att enskilda medlemmar i samfälligheten normalt inte förekommer med namn och adress i de öppna delarna av hemsidan. Undantag görs för kontaktuppgifter till förtroendevalda, (som styrelse och revisorer) för att göra dem enkelt nåbara. I ärenden inom samfälligheten kan även andra komma att namnges för att underlätta kommunikation med och mellan berörda (t. ex ansvariga för pågående projekt, ingivare av motioner/förslag till stämman). Upphovsmän till inskickade fotografier och andra alster namnges av upphovsrättsliga skäl.

Medlemsmatrikel och styrelseprotokoll ska ha lösenordsskydd.